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DIMENSIONAMIENTO DE UN SISTEMA FOTOVOLTAICO INTERCONECTADO

REVISION: 04-sep-24

CONSUMO DIARIO

CONSUMO HORARIO

FACTOR DE PROTECCION

CONSUMO DIARIO = 26262 X FACTOR DE PROTECCION

FACTOR DE PROTECCION

CONSUMO DIARIO = 26262 X 1

CALCULO DE LOS MODULOS FOTOVOLTAICOS
CONSUMO DIARO + FACTOR DE PROTI

Potencia _ Consumo Diario

Fotovoltaica " Hora Solar Minima

HORAS SOLARES MINIMAS REGISTRAC
HORAS SOLARES / FACT. EFIC. 80%

POTENCIA FOTOVOLTAICA

Numero de _ Potencia Fotovoltaica
Modulos Potencia del Modulo
POTENCIA DEL MODULO
NUMERO DE MODULOS
TOTAL NUMERO DE MODULOS
CARGA FINAL
CAPACIDAD SUGERIDA DEL INVERSOR

CARGA PARA SOFTWARE ONESON

26,262.00

6,563.00

0%

26,262.00

26,262.00

5.64

4.512

5,820.48

605

9.62

10.00

6,050.00

6.00

1,637.86

W/hr.

WATTS.

W/hr.

W/hr.

hrs.

hrs.

WATTS

WATTS

PANELES

PANELES

WATTS

KW

KWH



